

## Mieli Lietuvos bibliotekų vadovai,



Sveikiname artėjančių šv. Kalėdų ir Naujųjų metų progą! Dėkojame, kad priimate ir propaguojate bibliotekų lankytojams Lietuvos laisvės kovotojų sąjungos (LLKS) leidinį „Varpas“ ir LLKS interneto portalą [www.llks.lt](http://www.llks.lt). Malonu pastebėti kad mūsų svetainę jau aplankė virš 70 tūkst. skaitytojų iš daugiau kaip 70 pasaulio šalių. Labai prašome ir toliau mums padėti skleisti žinias apie Lietuvą, jos laisvės kovas ir jų dalyvius, stalinizmo nusikaltimus, apie viltis siekiant matyti gražesnę ir laimingesnę mūsų Lietuvą.

Interneto dienraštyje galima rasti aktualiausias nūdienos žinias ne tik apie Lietuvą, bet ir kitas šalis, virtualioje skaitykloje siūlome pasklaidyti naujausią spaudą lietuvių, rusų ir anglų kalbomis. Svetainė jau pristatoma penkiomis – lietuvių, rusų, anglų, lenkų ir baltarusių kalbomis. Rengiami pristatymai italų, vokiečių ir ukrainiečių kalbomis.

Portalas užsibrėžęs tikslą papildyti spaustuvinį „Varpą“. Sklaidydami portalo „Varpą“, rasite tai, kas nebuvo išspausdinta žurnale. Jei žingeidūs skaitytojai sieks nuolat skaityti mūsų portale skleidžiamą medžiagą, pirmiausia jiems patarkite nuosekliai susipažinti su visomis portalo rubrikomis ir meniu temomis. Atkreiptinas dėmesys į archyvus, kuriuose yra seniau publikuoti straipsniai ir nuorodos.

Taip pat prašytume rekomenduoti skaitytojams atsiliepti į mūsų kvietimą bendradarbiauti ir dalytis informacija. Lauktume rašinių apie svarbesnius vietinių istorinių įvykių paminėjimus, apie laisvės kovotojus ir tremtinius bei kitus aktualius įvykius. Bendravimas su mumis turės dar ir kitą naudą – prasiplės pažinčių ratas.

Autoriams mes honorarų nemokame, tačiau visada patarsime besidomintiems, kaip reikia parengti ir siųsti mūsų portalui rašytinę ir fotomedžiagą. Smulkiau galite klausti adresu: [alisanta7@gmail.com](mailto:alisanta7@gmail.com)

Linkime artėjančių švenčių progą daug vilties ir šviesos Jūsų gyvenime, vaisingo tolesnio bendravimo ir bendradarbiavimo Tėvynės labui.

Pagarbiai –

LLKS Valdybos pirmininkas **Jonas Burokas**

LLKS leidinio „Varpas“ redaktorius **Algimantas Zolubas**

„Varpo“ ir portalo [www.llks.lt](http://www.llks.lt) leidėjas **Edvardas Burokas**

LLKS portalo [www.llks.lt](http://www.llks.lt) vyr. redaktorius **Antanas Ališauskas**